
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0029417/2019

CÓRDOBA,

V ISTO:

El presente por el cual el Departamento MATERIALES Y
TECNOLOGÍA solicita se asigne funciones como docente encargado al Ing.
Daniel Fernando GARUTTI en la Asignatura "TECNOLOGÍA MECÁNICA I"; y

CONSIDERANDO:

Que se han cometido errores en la Resolución N° 562-HCD-2019
y los mismos deben subsanarse;

Lo informado por el Director del Departamento MATERIALES Y
TECNOLOGÍA;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el VISTO y el Artículo 1° de la Resolución N° 562- HCD-
2019:

DONDE DICE: ...

...en las Asignaturas "MATERIALES FERROSOS Y NO FERROSOS",
"TECNOLOGÍA MECÁNICA !" y "TECNOLOGÍA MECÁNICA1...

DEBE DECIR:...

...en la Cátedra TECNOLOGÍA MECÁNICA I...

'Av. Vélez Sársfield 1600 I
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0029417/2019

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Materiales y Tecnología a fin de notificar al interesado, a la Secretaría

Académica Área Ingeniería, al Área Personal, al Área Sueldos, incorpórese al
Legajo Personal y archívese

RESOLUCIÓN N° 2384

Av. Vélez SársfieLd 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (03511 4334\39M334UO
Fax:(0351)4334139


